ESTADO DA PARAÍBA

Diário Oficial
Criado pela Lei Municipal n. 03/75, de 20.1.1975, publicado no Diário

Oficial do Estado da Paraíba.

Município de Jacaraú
        Data: terça-feira, 09 de fevereiro de 2021 -  EDIÇÃO ESPECIAL

Rua Augusto Luna, 45 – centro – Jacaraú (PB) Fone/Fax: (0xx83) 32951890

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2021

A Prefeitura Municipal de Jacaraú - PB através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada
na Rua Augusto Luna, 45 - Centro - Jacaraú – PB torna público para conhecimento dos
interessados nos termos da Lei 10.520/02 e disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações, Lei
complementar n.º 123/2006, Decretos Municipais n.º 04G/2017 e 066/2019 e alterações bem
como toda legislação correlata, que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial do tipo
menor preço, em reunião que ocorrerá no departamento de licitações da Prefeitura Municipal
de Jacaraú, no dia 24 de Fevereiro de 2021 às 09h00min . com o objetivo : aquisição de
materiais de limpeza e higiene destinados à manutenção das atividades das secretarias
municipais da cidade de Jacaraú para o exercício 2021. Maiores informações e aquisição do
edital completo na Rua Augusto Luna, nº 45 - Centro – Jacaraú-PB, no horário de expediente
normal de 08h00min as 13h00min Horas ou pelo site: https://www.jacarau.pb.gov.br

Jacaraú 08 de fevereiro de 2021.

TÁSSIO PEREIRA DA SILVA
Pregoeiro

https://www.jacarau.pb.gov.br/